
 NETTOP PC                                                                        LV - 1 

Satura rādītājs 

1  DROŠĪBAS IEVĒROŠANAI 2 

2  PAKAS SATURS 3 

3  PRODUKTA APSKATS 4 

4  SISTĒMAS SAVIENOJUMS 5 

4.1  STRĀVAS VADA PIEVIENOŠANA 5 
4.2  MONITORA PIEVIENOŠANA 5 
4.3  PRINTERA VAI SKENERA PIEVIENOŠANA 5 
4.4  PIEVIENOŠANA TĪKLAM 5 
4.5  SKAĻRUŅA SISTĒMAS UN MIKROFONA PIEVIENOŠANA 6 

5  DATORA IESLĒGŠANA PIRMO REIZI 7 

6  PIELIKUMS 8 

6.1  PRODUKTA SPECIFIKĀCIJAS 8 
6.2  TEHNISKAIS ATBALSTS UN GARANTIJAS INFORMĀCIJA 8 
6.3  ATSAUKŠANA 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LV - 2                                                                         NETTOP PC 

1 Drošības ievērošanai 

 

Lūdzu, rūpīgi izlasiet drošības ievērošanas norādes. 

 

 Lūdzu, glabājiet šo lietošanas instrukciju turpmākai uzziņai. 

 Lūdzu, atvienojiet šo ierīci no savienotāja pirms tīrīšanas. Neizmantojiet jebkāda 

veida šķidrumu vai izsmidzinātāju tīrīšanai. Lietojiet mitru salveti vai tīrīšanai 

paredzētu lupatiņu.  

 Pārbaudiet, vai strāvas avota voltāža ir atbilstoša pirms pievienojiet ierīci strāvas 

padevei.  

 Ir jāņem vērā visas instrukcijā esošās norādes un brīdinājumi.  

 Ierīces atverē nedrīkst nonākt šķidrums, jo tādējādi varat radīt ugunsgrēka vai   

elektriskās strāvas trieciena risku.  

 Nemēģiniet atvērt ierīci. Drošības apsvērumu dēļ ierīci drīkst atvērt tikai kvalificēts 

darbinieks.  

 Ja ir notikusi viena no minētajām kļūmēm, ierīci ir jānogādā pie kvalificēta 

meistara:  

a.   Ierīcē ir iekļuvis ūdens. 

b. Ierīce ir pakļauta mitruma ietekmei.  

c. Ierīce labi nedarbojas vai nevarat to atbilstoši darbināt, ievērojot norādes 

instrukcijā.  

d. Ierīce ir nokritusi vai bojāta.  

e. Ierīcei ir acīmredzama bojājuma pazīme. 

 NEATSTĀJIET ŠO IERĪCI NEVĒDINĀTĀ VIDĒ, UZGLABĀŠANAS 

TEMPERATŪRA NEDRĪKST PĀRSNIEGT 40ºC, PRETĒJĀ GADĪJUMĀ 

IERĪCI VARAT SABOJĀT. 

 

Brīdinājums: Šī zīme norāda darbības, kas var radīt nopietnu 

ievainojumu lietojot ierīci vai var arī to sabojāt, ja netiek 

ievērotas lietošanas instrukcijas. 

 

 

 

 

 

 



 NETTOP PC                                                                        LV - 3 

2 Pakas saturs 

 

Pirms izņemiet datoru no iepakojuma, pārliecinieties, vai ir pietiekoši brīva vieta, 

kur novietot datoru. Rūpīgi atbrīvojiet ierīci no kartona iepakojuma. Ja kāds no 

piederumiem iztrūkst vai ir bojāts, nekavējoties sazinieties ar ierīces izplatītāju: 

 

1. Prestigio Nettop PC X 1 

2. USB vai PS/2 klaviatūra X 1 (izvēles) 

3. USB vai PS/2 pele X 1 (izvēles) 

4. Strāvas vads X 1 

5. Lietotāja instrukcija vai uzstādīšanas norāde X 1 

6. Pārējā lietotājam paredzētā dokumentācija, draiveri un 

programmatūra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LV - 4                                                                         NETTOP PC 

3 Produkta apskats 

 

 

 

 
 

1. Strāvas vada savienotājs  220 V 

2. Ventilators 

3. PS/2 klaviatūras savienotājs (lillā) 

4. PS/2 peles savienotājs (zaļš) 

5. Seriālais savienotājs COM1 

6. VGA monitora savienotājs 

7. Paralēlais savienotājs 

8. Universālā seriālā kopne (USB) 

9. RJ-45 savienotājs 

10. Skaņas savienotāji  

 Austiņas/izejas savienotājs (zaļš) 

 Audio ieejas savienotājs (zils)  

 Mikrofona savienotājs (sarkans) 

 

 

2 

4 1 

3 5 6 

7 

8 

9 

10 

1 

2 

3 

4 

5 6 

7 

8 

9 

10 



 NETTOP PC                                                                        LV - 5 

4 Sistēmas savienojums 

 
4.1 Strāvas vada pievienošana 

 
1. Pievienojiet strāvas vadu kontaktligzdai, kas atrodas datora aizmugurējā 

panelī. 

2. Tad pievienojiet otru strāvas vada otru galu sienas kontaktligzdai. 

 
4.2 Monitora pievienošana 

 
1. Pievienojiet monitoru datoram. Monitors nav komplektā ar datoru.  

2. Skatiet instrukciju, ka sir komplektā ar monitoru. 

 
4.3 Printera vai skenera pievienošana 

 
1. Pievienojiet perifērās ierīces datoram pa vienai. Printeris vai skeneris nav 

iekļauts komplektā ar datoru.  

2. Skatiet dokumentāciju, ka sir komplektā ar ierīci. 

 
4.4 Pievienošana tīklam 

 
1. Pievienojiet tīkla kabeli Ethernet (RJ-45) portam datora aizmugurē.  

2. Pievienojiet otru tīkla kabeļa galu 10BaseT vai 100BaseT portam tīkla 

centrmezglam.   

3. Zaļā indikatora gaismiņa (gaismu izstarojoša diode) norāda, ka ir izdevies 

savienojums. 

4. Skatiet dokumentāciju, ka sir komplektā ar ierīci. 

 
 
 
 
 
 



LV - 6                                                                         NETTOP PC 

4.5 Skaļruņa sistēmas un mikrofona pievienošana 
 
1. Vienmēr ieslēdziet datoru pirms ieslēdziet skaļruņu sistēmu. 

2. Ievietojiet audio kabeļus (nav iekļauti) atbilstošajos audio portos, kas 

atrodas ierīces aizmugurējā panelī.  

 Austiņu izejas ligzdai (zaļā krāsā) var pievienot aktīvās daudzkanālu 

skaļruņu sistēmas vadu.  

 Audio ieejas ligzdai (zilā krāsā) var pievienot analogās audio ierīces 

vadu.  

 Mikrofona ligzdai (rozā krāsa) var pievienot mikrofona vadu. 

3. Skatiet dokumentāciju, ka sir komplektā ar ierīci. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 NETTOP PC                                                                        LV - 7 

5 Datora ieslēgšana pirmo reizi 

 
Pēc tam, kad esat pabeiguši komponentu pievienošanu datoram, jūs varat ieslēgt 

datoru.  

1. Nospiediet ieslēgšanas pogu monitoram.  

2. Nospiediet ieslēgšanas pogu datoram.  

3. Ievērojiet ekrānā redzamās instrukcijas Microsoft Windows vai Linux 

programmai. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LV - 8                                                                         NETTOP PC 

6 Pielikums 

 
6.1 Produkta specifikācijas 

 

CPU 

Integrēts Intel® Atom™ procesors 230 or 

Integrēts Intel® Atom™ processors 330 ar 533 

MHz sistēmas kopni 

Memory DDR2 533/667MHz DIMMs, līdz 2GB 

HDD 
Liela kapacitāte, ATA-IDE vai sērijas ATA cietais 

disks   

Optical Drive 
CD-ROM / CD-RW /DVD-ROM DVD/CD-RW 

Combo / DVD±RW / DVD-RAM 

VGA Intel® Graphics Media Accelerator 950 

Power Supply Saderīgs ar Mini-ITX / micro-ATX 

Audio System Onboard Audio Controller 

PS/2 Interfaces Pele un klaviatūra 

Seriālā pieslēgvieta 1 

Paralēlā pieslēgvieta 1 

USB Port 8 

LAN 
Ethernet LAN atbalsta tālvadības atmodināšanas 

funkciju 

OS Windows Vista 

 

6.2 Tehniskais atbalsts un garantijas informācija 
 

Lūdzu, skatiet www.prestigio.com , lai gūtu tehnisko atbalstu un garantijas 

informāciju. 
 

6.3 Atsaukšana 
 

Mēs atzīstam, ka informācija un norādījumi šajā lietošanas instrukcijā ir precīzi un 

pilnīgi. Mēs neuzņemamies atbildību par kļūdām vai izlaistu tekstu. Prestigio patur 

visas tiesības veikt izmaiņas jebkuram produktam bez iepriekšēja paziņojuma. 


